Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
фелеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования <Уральский государственный юрилический университет имени В.Ф.Яковлева>
(ФГБОУ ВО <УрГЮУ имени В.Ф.Яковлева>; УрГЮУ имени В.Ф.Яковлева)

2 2 июн 2022 прикАз
N9 J3?г. Екатерин бург

по основной деятельности
О внесении изменений в приказ
от 19,04.2022 Nql54
<О стоимости обучения в УрГЮУ
для продолжчlющих обучение
в 2022/202З учебном году
по прогр.rммам высшего образования>

в связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить в новой редакции Приложение J.,lЪ 2 <<Стоимости обучения для лиц, поступивших в

202l 12022 учебном году и продолжztющих обуrение в 202212023 учебном году) по

программдм подготовкIl паучпо_педагогпческпх кадров в асппрантуре по направленпю

подготовкп кддров высшей квя.пнфпкацпrr.

2. Главному бухгалтеру (И.В.Боровцова) обеспечить до 0l июля 2022 sнесение измененньrх

данных о стоимости обучения в программное обеспечение.

3. отделу лицензирования, аккредитации и контоля качества образовательного прочесса Уму
(И.В.Крtтья) организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте

университета в течение пяти рабочих дней с момента подписания.

4. Заведующему канцелярией (В.И.Старовойтов) довести настоящий приказ до

руководителей структурных подразделений: отдел аспирантуры и докторантуры

(Ю.Н.Зипунникова), юридический отдел (В.Ю.Ерохович), управление экономики и

государственных закупок (С.С.Иванова), главного бlхгалтера (И.В.Боровцова), отдел учета

доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности (М.РХарсиева).

Рекгор В.А.Бублик

t

(

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 23.06.2022 13:19:03
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033

ЁФd.;
8"
8

а
в8с

аьýý

zа
;

3

!

S

ъ.

з

i!

l
at;
Ii9
9эj
til
; }f
1Е

":Е:а
! iЕ

!Ез
в >Е

8.
8

8.
z8з

з
8
ъ

8.

ý
;

е
э
;

э?
Е=

i !"
i eiE
E.r

Е

з

в

8.
а

э

Е
Е

а
8э;;,ь

Е I:E1.1-

е

!,
;;
ie
Ё€
!k
aЕ

9
"!

"i :tЕ; Е
€ 6 "Ё

:!5;!;:х
l; t i9

€ - Ё 1", Е с е
i q d itsl:E Е 2

аiЁЕЕЁiаа;аЁ
Ё i ЕаъЁэ;i i9i Ёq

i,igiЕЁэiаiЁiý,iЕ
аýЁiЁtЁЁ;;а ёЁgЁЁi

;iЁiЁiЁЁаЁЁ*ýЕiЁЁЁ

g

i,ti
-ё а э

9i Зts у
ЁЕ ;ЕЁ Е,lЁ gtЁ Еёi gЕЕ Ё

*Е ЁiЁ х

зi -в},i
9а яЁ",ЕЁ: ts;Ез.
:_6 ::lч;
3 ЕЕ a ý Ех!

€ Ёi ааЕ: !Ё,1 Y e!iidja! ;i9яi
Ё iБ Е ! i а Б i

в в9",.о ё ёl;ЕЕ g 9 ! ЁЕ; Е g ЕЕЕааiз в ееЕ+Е
Е i g SEýE+
е l ЁеЁаЁЁЕЕ !лэ:l:Еs:

i i iаЕ ЁЕёg ЕgsЁЕ9,ýs,Е в

iЕёэЕЁвЕ ЕЁ

:ааэЁiЁаЕg1;Egi3iB3!E

Е

а

&

Е

Y!
9

&

!!,Е

\ýг\
t\9
.,х

в

с{

2

i
- ,